
Celková částka bude rozdělena do dvou plateb. První platba bude uhrazena nazákladě ubytovatelem vystavené zálohové faktury, a to ve výši 50% a bude splatná
25. února 2019.

Druhá platba jako doplatek bude uhrazena po ukončení pobytu na základě
vystavené faktury dle Skutečného počtu ubytovaných. Pokud bude Skutečný početubytovaných v tumusu menší než 90% Z objednaných počtů ubytovaných pro turnus
budou účtovány Storno poplatky dle obchodních podmínek penzionu Later. Při
nedodržení data Splatnosti uvedeného v této Smlouvě bude účtována Smluvní pokutave výši 0,5% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

V. Práva a povinnost objednavatele
Objednavatel Se zavazuje užívat prostory objektu v souladu S účelem užívání auhradit škody Zařízení a majetku, které by vznikly jeho nesprávným užíváním

případně Svévolným poškozením. Se způsobem užívání prostor a zařízení objektu
bude na počátku tumusu Seznámen vedoucí pedagogický pracovník obj ednavatele.

VI. Zvláštní ujednání

Nedílnou součástí te'to Smlouvy jsou obchodní podmínky penzionu Later.

VII. Závěrečná ustanovení

Pokud v této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajícípříslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smlouva se Vyhotovuje Ve dvou
Stejnopisech, po jednom vyhotovení pro každou Smluvní stranu. Smlouvu je možné
měnit pouze písemným dodatkem Se Souhlasem obou stran.

Ubytovatel bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být
poskytnuta žadateli v režimu zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků
bude příspěvkovou organizací (objednavatelem) uveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv).

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a
účinnost dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovenízákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv).

V Chrudimi dne 7. 1. 2019


